
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

40–007 Katowice, ul. Bankowa 
12, p. 2.9 

 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

Katowice, dn. 7.07.2023 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.6.21.2023 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

określonym w art. 359 pkt 2 ustawy  – Prawo zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości poniżej 

progu unijnego (poniżej 750 000 euro), p.n.: „"Usługi szkoleniowe"  nr rej.: DZP.382.6.21.2023  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w poszczególnych częściach:  

A-10 206,00 zł 

B-3 000,00 zł 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

1 

 
PPHU Gepol sp. z o.o.                                                 
ul. Dąbrowskiego 75/44                                            
60-523 Poznań 
NIP: 7810001963 
 

 
A- 31 500,00 
B-  9 600,00 
 

2 

Konsorcjum: 
 Wektor Wiedzy Sp. z o.o.-lider  
 NIP: 8133806137 
Wektor Szymon Trzemżalski 
NIP: 6842361747 
ul. Lawendowa 1 
35-605 Rzeszów 

A- 11 676,00 
B-  --- 

 

3 

Marek Balicki 
Chmieleniec 29/40 
30-348 Kraków 
NIP: 677-1830369 

A- 18 438,00 
B-  --- 

 

 

Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 

 


		2023-07-07T12:19:53+0200




